MACCHINA FORMICA 2T-7 ~ Grurpro MANUBRIO o oTav
EMESSA L 1-7-86  DALLA MATR.

7
.

's ~
POS. | CODIGE DENOMINAZIONE POS. | CODICE DENOMINAZIONE
119192 TUBD A W PER MANUBRID ) , 34 | 2836 | VITE T.CE. AUTOBLOCCANTE M12 ¥ 95
2| 6191 | DADO AUTOBLOCCANTE M§ iHa 35 | 7003 TAPPO CARICE BLIG
3173066 |FILD GAS 136 | 3098 | SERBATOI0 .
4 16035 [GUAINA FILO GAS (VERSIONE SERBATOI ANT. a7 13091 | TAPPG SERBATOID
8233 | GUAINA FILO GAS (VERSIONE SERGATOIO POST) , 3200 | TAPFD A BAMONETTA PER SERBATOIG
5 178041 [MANOPGLA 5 25 , \ 38| 3097 |RUBINETTO
6 .2912. | MANUBRIO FRIZ, AT, 1739713099 | TUBD CRISTALIG G x8
_2 175970 MANUBRIC FRIZ. CoM. 45 "8021 | BARILOTTO FASCETTA FILETTATO
7 | G083 TMANETTING GAS @ 26 CON PULGANTE i 46_1 6043 | BARILOTTO FASCETTA
8 1 2719 | CAFCORDA LINEARE , 47 | 6056 | VITE FISSAGGID FASCETTA
PROTEZIONE FILO a8 3672 | FASCETTA SERBATOID N
FILG MASSA _ 49 173078 | FiLTRO ARIA COMPLETO
MAMMUT 567 60467 MANICOTTO ARIA A GOMITO
SCATOLA PORTA ATREZZi o 5114078 I SUPPORTO FILTAD ARIA
VITE MG x 16 ZINCATA UNI 5739 _ 52 1 6026 | BOCCOLA SUPPGATO FILTRO ARIA
RONDELLA @ 6.5 x 18 X 7 ZINGATA 53| 7053 | DADO MB TNl 5587 _
DADG M6 SERPRESS , o 54| 3095 | RONDELLA 85 x 24 % 2
| FILO FRIZIONE (SERBATOIS ANTERIORE) ™" 58 | 3041 [GOMMIND AMNORTIZZATORE
FILO FRIZIONE (SERBATOID POSTERIQRE) TITBETT 8089 [ VITE M8 % 35 UNI 6737
COPIGLIA 2 x 20 ) _ ) 577047 TVITE M6 x 16 UN 5739
BARLOTTO CAPO FiLO . |58 | 7066 [RONDELLA BISELLATA G &
THEBISTRD FILO FRIZIONE , I FASCETTA FISSAGGIO TUBO GLID
GUAINA FRIZIONE (SERBATOI0 ANT) _ ] 60 6035 [TUBD CAISTALLO 6x 12
| GUAINA FRIZIONE (SERBATOID FOST) ) 61 | '6037 | TUBO ORISTALLO 6 x &
| GANCIO ARRESTO T e 0 TVITE T.OE 10 % 20 Ul BgaT T
FASCETTA IV PLASTIGA BEGGI Fil1 , o3 16219 | PIANTONE MANUBRIO PER (FRIZ. AUT]
ANELLG REGGI FILQ 5216 | PIANTONE MANUBRIO PER (FRIZ. COM.]

MNA e 64 | 6058 | RACCORDO M6
I MANOPOLA B14 " . _B5 | 6058 |BACCORDO 378" GAS
CAMMA BLOCCAGGIO MANUBRIO N _ 86 7 3055 jFASCEVTA JEPPE

| [IRANTE CAMMA MANUBRIO T 67 18079 | FASCETTA VELOX 9 )
SUPPORTG MANUBRIO , 103 | 7023 | DADC M6 UM 5587 e

IONEMANUBRID 1104 [ 9289 | VITE M6 x 35 UNI 5737 ZINGATA

105 | 8071_| FF{TRO POGGIA SERBATOID

108 | 7008 | LEVA FRIZIONE A MAND

BARICTTO REGG!




MACCHINA  FORMICA 2T-7

EMESSA L

1-7-86

FRIZIONE E

GRUPPO _FhiZIVUNE E
DALLA MATR. . . ..

SERB. ANT.

VERSIONE FRIZIONE A DISCHI

48

VERSIONE
SERBATQIO

ANTERIORE

6078

{ BRACCIO LEVA FORCELLA FRIZIONE

g ™\
PQS, | CODICE DENOMINAZIONE £OS. | COBICE DENOMINAZIGNE
J16 ! 2622 |FILO FRIZIONE {serbatoio anteriore) B3 | 7077 ISPNA ELASTICA B x 30
20 | 8229 | GUAINA FILO FRIZIONE (serhatoric anteriore} B4 | 4362 | PARACLID 14 x22x4
35 | 7003 | TAPPO GARICO OLIO 85 | 3075 | SPESSORE 14,95 x 18 x 1
36 | 6228 | SERBATOID .B6 | 3076 |SPESSORE 14,25 x 18 x 2
a7 3991 | TAPPO SERBATOID 87 | 2610 | CUSGINETTO 35 x 62 x § - 16007 -
7713200 1TAPPO A BAIDNETTA 'PER SERBATODIO 88 | 8165 | COLONNETTA DI SPINTA
38 | 3097 |RUBINETTO 89 | 6166 | MOZZ0 FRIZIONE CON COLONNETTE
] 3089 |TUBO CRISTALLO 5x8 90 ; 2627 |SCODELLINO ARRESTO SEEGER
45 | 8091 | BARILOTTO FASCETTA FILETIATA 91 | 2616 | SEEGERE. 10
46 | 5043 | RARILOTTO FASCETTA » 92 | 8102 | DADOQ FISSAGGIO MOZZO0 FRIZIONE
47 ;6056 [ VITE FISSAGGID FASCETTA 93] 6031 | GRAND 14 MB X 14 PP
A8 3072 R 94 1 2612 | DISCO CON FERODO
54 | 3039 |RONDELLA 85 x Py 95 | 2613 1 DISCO LISGID S+ 1
571 7047 MITE MG x 16 UNI 5739 96 | 2614 |DISCO LISCI0 8= 1,5
_58 i 7066 ROMDELLA BISELLATA G 6 97 | 2620 | DISCO DI PRESSIONE
_B0_1 8035 |TUBO CRISTALLO 8 x 12 .98 | 6103 | MOLLA FRIZIONE
6118037 L IUBQCRISTALLOG xS 98 | 2619 | SCODELLING POGGIA MOLLA
62 | 71 ,{31,, _______ 100 | 2617 |DISCG CONTRASTO MOLLE
68 1 6227 101 3 3037 | VITE M6 x 12 UNI 5739
69 | 7049 | 102 : 2611 (TAMBURGFRIZIONE
7G| 11087 :GOf 103 |_7023 | DADO M6 UNi 5587
7076 1§ 105 | 6071 | FELTRO POGGIA SERBATOIC
§7018 |V e | 106 ] 6106 | FORCELLA FRIZIONE
6217___ ig anteriore)
.|-8078 )
1 8077 I VITE Mg x 80 UNI 5737
17082 | RONDELLA BISELLATA G 8
18019 | SPINA GUIDA 11 % 65
6018 I SPINA GUIDA 11 x 58
6060 | GUARNIZIONE MOTORE CARTER
6105 | DISTANZIALE PORTA FORCELLA FRIZIGNE
7094 | MORSETTO FILO FRIZIONE




MACCHINA FORMICA 27-7
EMESSA 1L 1-7-86

GRUPPO

DALLA MATR.

CARTER

TAV. 3

POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS, | CODICE DENOMINAZIONE
1165186 | ANELLC BENZING £ 9 26 1 B114 I LINGUETTA 5 x 4 x 25 6098 | RALLA AS 40 x 60 x 1 da scegliere
5 6223 | SPESSORE 12,2 x 24 x D5 27 i 6115 [LINGUETTA 8 x 7 x 20 &7 4114 | SPESSORE 40,2 x 61,8 x 0,5 in hase al
4224 | SPESSORE 122 x 24 % 8.3 28 | 3082 | ViTE M6 x 18 UNI 6107 6109 | SPESSORE 40,2 x 61,8 x 0,4 gieco |
3| 6220 | MANICOTTO DENTATO 29 | 6085 | SPESSORE Di FERMO DENTATO 6130 | SPESSORE 40,2 x 61,6 x 0,3
4 | 8221 | CUSCINETTO HK 15-12 30 | 6081 [ MOLLA ELICOIDALE CONICA 58 1 6096 | CUSCINETTO HK 40-20
.5 18009 5 MANICOTTO DENTATO SCORREYOLE 31 | 3062 | POMELLD A BOTTE @ 6 59 | 6057 | SPINA KERB 6 x 20
6 | 6076 | SEEGER £17 32 | 6226 | LEVA ESTERNA INNESTO FRESA 60 | 6152 I ANELLO LR 35 x 40 x 20,5
7 6082 | SPESSORE 17,25%30x0,5 DA SCEGLIERE 331 3114 I'VITE M5 x 10 UNI 5738 61 | 8045 | INGRANAGGIO FRESA Z 52
6083 | SPESSCRE 17,25x30x0,3 IN BASE AL 34 | 7050 [VITE M8 x 25 UNI 5739 62 | 8150 | ALBERO FRESA TiPO LUNGO
8 | 6123 ; SPESSORE 17,2x29,8x1 GIOCO 35 | 7017 | RONDELLA IN RAME [ 8 63 | 7102 | VITE M8 x 10 UNI 5739
9 | 6007 | BOCCOLA PORTA PIGNONE 356 | 6020 j PERND INNESTO FRESA 64 | 7017 | RONDELLA IN RAME @ 8
10 - 5524 | CUSCINETTO HK 20-16 37 ;6189 { VITE FORATA PORTA MOLLA E SFERA 65 | 6001 | CARTER FRESA
6143 { ANELLO IR 17 x 20 x 16,5 38 | 7045 | MOLLA SPINGI SFERA 66 : 61071 | RALLA AS 17-30
111 2630 | DISTANZIALE ESTERNQ PER CUSCINETTI 39 | 7044 | SFERA 5/16" 67 [ 6113 [ PATTIND INNESTC FRESA
12 7 6050 | DISTANZIALE INTERNG 40 5 6075 | SEEGER E. 14 ) 68 | 7031 | RONDELLA BISELLATA @ 12
i3] 6100 |RALLA LS 17-30 3074 | SPESSORE 14,25 x 18 » 0,5 da scegliere | 69 | 6225 | SPESSORE 12 x 24 x 0,3
14 16100 (RALLALS 17-30 41 | 3075 | SPESSORE 1425 x 18 x 1inbase {70 ) 6222 | ANELLO INTERNO IR 12 x 15 x 125
6087 [COPPIA CONICA 7 ~=8x 51 3076 | SPESSCRE 14,25 x 18 x 2 al gioso 7112586 | GPESSORE 152 % 22 x 0,5
15 PIGNONE DIS.: 8011 CORONA DIS.: 6010 | 42 1 3010 i ANELLO TORQIDALE A - 18
G068 ; COPPIA CONICA Z = 9 x 51 43 | 7066 | RONDEL|A BISELIATA @ 6
_ PIGNONE DIS.: 6042 CORONA DIS.: 6041 44 | 6191 | DADC AUTOBLOCCANTEME HE
16 | G169 | VITE M6 x 55 UNI 5737 45 i 6112 | LEVA FRESA PORTAPATTINO
17 16151 i CAPPELLOTTO PROTEZIONE 46 | 8184 ! PRIGIONIERD e
(specificare se va dalla parle ds. o sin) | 47 | 6017 [ SPINA GUIDA @ 11 x 35
J.4122 | FELTRO PER ALBERD FRESA 9 40x82x5 | 48 | 7082 | RONDELLA BISELLATA B §
) 1 4114 ; RONDELLA PARAPOL. B 40.2x61,8x0,5 | 49 { 3086 | VITE M8 x 60 UNI 5737
}.7096 | PARAOLIO B 40 x 62 x 10 R P, 50 | 6003 | FRIZIONE AUTOMATICA CENTRIFUGA | | |
21 | 7093 | VITE MG x 40 UNI 5737 571 | 3037 | VITE M6 x 12 UNI 5739
22 | 6153 |SPNAELASTICAB 6x 85 | 5216004 | TAMBURO FRIZIONE
23 1 6002 | COPERCHIQ CARTER FRESA 153 1 7121 { VITE M8 x 50 UNI 5737 .
24 4303 | CUSCINETTO HK 25-20 54 | 6015 | SPINA GUIDA B 11 x 30
18144 i ANELLO IR 20 x 25 x 20,5 55 | 6060 | GUARNIZIONE FRA MOTORE E CARTER
25 | 6049 | INGRANAGGIO 7= 10 o 56 | 3088 | DADO AUCTBLOCCANTE M8 H10




MACCHINA _FORMICA 2T-7

EMESSA IL _1-7-86

. DALLA MATR.

~GRurpo _FRESA

o
fo]
©

CObICE

DENOMINAZIONE

POS. | CODICE

DENOMINAZIONE

7008

PIEDIND

7037

VITE M12 x 30 UNi 5739

6084

PUNTA PER PIEDING

7081

VITE M10 x 2C UMI 5738

70286

DADO M10 UNI 5587

6181

TIRO PIEDIND

3107

COPIGLIA A FORCELLA

4110

PERNO TIRO PIEDING

2857

VITE M0 x 35 UNI 5739

DADD M14 x 1.5 UNI G587

6092

£195

SUPPCRTC TIRG PIEDING

4518

PARASASS! UNIVERSALE

7146

RONDELLA BISELLATA @ 8 ZINGATA

3088

DADO AUTCBLOCCANTE M8 H10

RONDELLA @ 8,5 x 24 x 2 ZINCATA

VITE M8 x 30 Ut} 5736 ZINCATA

PARAURT!

DISTANZIALE LUNGO

DISTANZIALE CORTO

RONDELLA BISELLATA & 10

LLVITE M10 x 70 UNI 6737

DISCO LATERALE FRESA

PIEDING A SCIVOLD

vITE w0 25 0N 5738

VITE M10 x 55 UNI 6737

ZAPPE A CICLOIDE APERTA

ZAPPE A | LUNGA

ZAPPE A CICLOIDE LUNGA

| ZAPPA INTERNA

FLANGIA PGRTA ZAPPE INTERNA

FLANGIA PORTA ZAPPE INTERMEDIA

4_ | FLANGIA PORTA ZAPPE INTERMEDIA ESTERNA
FLANG!A PORTA ZAPPE ESTERNA




